
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 30 вересня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 245 Р  

 

Про виділення коштів на забезпечення 

діяльності депутатів міської ради 

 

Розглянувши звернення депутатів Білоцерківської міської ради, відповідно до пункту 20 

частини 4 статті 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Білоцерківської міської ради від 29 грудня 2020 року № 85-06-VIII «Про бюджет 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), на виконання 

Програми використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської міської 

територіальної громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 січня 2021 року № 250-08-VIII, 

зобов’язую:   
 

1. Виділити кошти з фонду депутатів міської ради: 

1.1. 3400,00 (три тисячі чотириста) грн з фонду депутата міської ради Александрова О.О.: 

Киришуну Миколі Степановичу - 2000 грн 

Медіній Раїсі Олексіївні - 600 грн 

Будак Людмилі Вікторівні - 800 грн 

  

1.2. 9800,00 (дев’ять тисяч вісімсот) грн з фонду депутата міської ради Вовкотруба В.Г.: 

Зінченко Аллі Вікторівні - 1000 грн 

Киришуну Миколі Степановичу - 2000 грн 

Куценко Зінаїді Олексіївні - 800 грн 

Бобокалу Дмитру Івановичу - 5000 грн 

Петруненку Олександру Володимировичу - 1000 грн 

  

1.3. 12000,00 (дванадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Головаша А.Є.: 

Лук’янченко Олені Олександрівні - 1500 грн 

Дралюк Ользі Григорівні - 4000 грн 

Заваліній Наталії Володимирівні - 2000 грн 

Сухоруковій Олені Дмитрівні - 2000 грн 

Колісник Олені Степанівні - 2000 грн 

Шавуль Євгенії Петрівні - 500 грн 

  

1.4. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Голотюк Т.А.: 

Киришуну Миколі Степановичу - 2000 грн 

  

1.5. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Іванова М.М.: 

Войцехівській Віті Вікторівні - 2000 грн 

Настичук Олександрі Гаврилівні - 1000 грн 

  

1.6. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Коваленка Н.В.: 

Демешко Вірі Василівні - 500 грн 



2 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету Білоцерківської міської ради Степанюк Г.В. провести виплату 

матеріальної допомоги відповідно до розпорядження. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова       Геннадій ДИКИЙ  

Дишлюк Світлані Анатоліївні - 500 грн 

  

1.7. 7000,00 (сім тисяч) грн з фонду депутата міської ради Кошляка Ю.М.: 

Плис Олені Володимирівні - 1000 грн 

Заскальній Олені Борисівні - 1000 грн 

Бездітному Віктору Феодосійовичу - 1000 грн 

Савчук Зінаїді Григорівні - 1000 грн 

Крючківській Наталії Валентинівні - 1000 грн 

Бублієнко Тетяні Іванівні - 1000 грн 

Гіптенко Сімі Степанівні - 1000 грн 

  

1.8. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Красношапки І.Ю.: 

Заваліній Наталії Володимирівні - 2000 грн 

Колісник Олені Степанівні - 1000 грн 

  

1.9. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Мазуревича Д.В.: 

Кузьмінській Валентині Йосипівні  - 1000 грн 

Бондаренко Любові Павлівні - 2000 грн 

  

1.10. 6000,00 (шість тисяч) грн з фонду депутата міської ради Нагорного Г.В.: 

Луканіній Наталії Олександрівні - 4000 грн 

Пономаренко Валентині Миколаївні - 2000 грн 

  

1.11. 4000,00 (чотири тисячі) грн з фонду депутата міської ради Плєшакової О.А.: 

Войцехівській Віті Вікторівні - 2000 грн 

Колісник Олені Степанівні - 2000 грн 

  

1.12. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Ткач О.Д.: 

Рудому Віктору Володимировичу - 1000 грн 

Губрій Вірі Олександрівні - 2000 грн 

  

1.13. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Фастівської О.О.: 

Василенку Максиму Юрійовичу - 3000 грн 

  

1.14. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Чучули О.В.: 

Муранець Маргариті Василівні - 1000 грн 

Розпутньому Василю Петровичу - 1000 грн 

  


